cÂ$AHA uulucxF*L rlA EsrÂütca BALHEARIA IIE ruo§GAG[IA
E§TADO Pr SÃO PÂULO

PORTARIA NO 74 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribu!ções que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado o caráter demissível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessor ParlarnenLar de Veread*r, c funcionárlo Gleidson de
Aquino Manoel, nomeado através da Portaria no 28 de 02 de abril
de 2020.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamentCI viçente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições ern contrár!o"

Registre-se, Publiq ue-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2020.

rcelo dos Santos
1 §ecretario

Z*--o ./r*.. r*--r-r*--'Luciano Lara Vieira
2o §eeretario

Au Súo Psto, No 3.321-fürdimMwiaa-Moryuguú-SP-Foaclfio,: (13) 341fi1ffi-CEP: 1173LlM)
www. c a ttaramo ng ag ua s D. g ov. b r